ANNOPRO(NUMEROP|GIUDICEASSEGNATARIOI DESCRIZIONEEVENTO

2014

2016

2015

2016

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2009

290

110

355

151

291

497

310

269

66

316

531

180

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

NOMINATO DELEGATO ABATE IOLANDA
IMMACOLATA

NOMINATO DELEGATO ABATE FABRIZIO

NOMINATO DELEGATO ABATE FABRIZIO

NOMINATO DELEGATO ALBANO LEONARDO

NOMINATO DELEGATO ALBANO LEONARDO

NOMINATO DELEGATO ALBANO LEONARDO

NOMINATO DELEGATO BATTISTA POTITO

NOMINATO DELEGATO BEVILACQUA
MASSIMO
NOMINATO DELEGATO BEVILACQUA
MASSIMO

NOMINATO DELEGATO BOZZA STEFANIA,
LUIGIA

NOMINATO DELEGATO BUONASORTE
FRANCO

DELEGATO IL FASCICOLO AL PROFESSIONISTA

BUONASORTE FRANCO IN DATA 13/05/2019

AUSILIARIO

ABATE

ABATE

ABATE

ALBANO

ALBANO

ALBANO

BATTISTA

BEVILACQUA

BEVILACQUA

BOZZA

BUONASORTE

BUONASORTE

IOLANDA

IMMACOLATA

FABRIZIO
FABRIZIO

LEONARDO

LEONARDO

LEONARDO

POTITO

MASSIMO

MASSIMO

STEFANIA,

LUIGIA

FRANCO

FRANCO

DATA AFFIDAMENTOINCARICO

08/01/2019
17/06/2019

12/03/2019

07/05/2019

13/02/2019

09/05/2019

13/02/2019

28/01/2019

26/06/2019

15/05/2019

04/06/2019

13/05/2019



2012

2012

2015

2016

2016

2014

2016

2015

2016

2014

2014

2012

2015

61

80000189

488

88

41

528

33

65

414

459

411

13

343

MARI FILOMENA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA
RUSSETTI GIUSEPPE RICCARDO CON IL
PROFESSIONISTA BUONASORTE FRANCO
NOMINATO DELEGATO BUONASORTE
FRANCO

NOMINATO DELEGATO BUONOPANE
PIERPAOLA

NOMINATO DELEGATO CARDELLA ELIANA

NOMINATO DELEGATO CARDILLI ROBERTA

NOMINATO DELEGATO CARMI MARCO
NOMINATO DELEGATO CARMI MARCO
NOMINATO DELEGATO CARMI MARCO
NOMINATO DELEGATO CARMI MARCO

NOMINATO DELEGATO CASO ROBERTO

NOMINATO DELEGATO CAVALIERE

FRANCESCO

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA DI
VIRGILIO GIOVANNI MAURO CON IL
PROFESSIONISTA CAVALLI MARIA TERESA

NOMINATO DELEGATO CIUFFREDA NICLA

BUONASORTE

BUONASORTE

BUONOPANE

CARDELLA

CARDILLI
CARMI
CARMI
CARMI
CARMI

CASO

CAVALIERE

CAVALLI

CIUFFREDA

FRANCO

FRANCO

PIERPAOLA

ELIANA

ROBERTA
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO

ROBERTO

FRANCESCO

MARIA TERESA

NICLA

08/01/2019

19/03/2019

26/02/2019

27/03/2019

12/03/2019

17/03/2019

12/03/2019

22/05/2019

02/01/2019

13/01/2019

01/04/2019

25/06/2019

21/03/2019



2015

2016
2015
2015
2014

2015

2016

2015

2016

2015

2015

2010

2015

495

91

495
492
120

459

42

229

120

417

80000189

408

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO
RIGNANESE STEFANIA
CARUSO CLAUDIO
RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PALAGANO MICHELE

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO COCCO ANTONIO

NOMINATO DELEGATO CONSOLE CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE CIRO

NOMINATO DELEGATO CORROPPOLI
GIUSEPPE AMEDEO
NOMINATO DELEGATO CORROPPOLI
GIUSEPPE AMEDEO

NOMINATO DELEGATO CORVINO OTTAVIA

NOMINATO DELEGATO DAMIANO NICOLA

NICODEMO

NOMINATO DELEGATO DAMIANO NICOLA
NICODEMO

NOMINATO DELEGATO D'APOLITO ELIANA

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA
CILIBERTI MARCO ANGELO CON IL
PROFESSIONISTA D'ARCANGELO MASSIMO

NOMINATO DELEGATO DE FILIPPO GIANNINO

cocco

CONSOLE
CONSOLE
CONSOLE
CONSOLE

CORROPPOLI

CORROPPOLI

CORVINO

DAMIANO

DAMIANO

D'APOLITO

D'ARCANGELO

DE FILIPPO

ANTONIO

CIRO
CIRO
CIRO
CIRO

GIUSEPPE

AMEDEO

GIUSEPPE

AMEDEO

OTTAVIA

NICOLA

NICODEMO

NICOLA
NICODEMO

ELIANA

MASSIMO

GIANNINO

30/04/2019

26/03/2019
15/03/2019
03/06/2019
12/06/2019

12/06/2019

21/03/2019

09/05/2019

07/05/2019

26/03/2019

21/03/2019

07/05/2019

26/03/2019



2014
2015
2014
2012
2014

2012
2014

2004

2014

2015

2014

2013

2014

2016

2009

2016

410
288
633
297
529

338
388

210

269

26

479

380

268

10

427

123

PATTI VALENTINA
CARUSO CLAUDIO
RIGNANESE STEFANIA
PATTI VALENTINA
RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA
RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO DE FILIPPO GIANNINO DE FILIPPO

NOMINATO DELEGATO DE LEO DANIELA
NOMINATO DELEGATO DE LEO DANIELA
NOMINATO DELEGATO DE LEO DANIELA
NOMINATO DELEGATO DE LEO DANIELA
NOMINATO DELEGATO DE LEO DANIELA
NOMINATO DELEGATO DE LEO DANIELA

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA
MARCHETTI VINCENZO CON IL
PROFESSIONISTA DE MEO FABRIZIO J

NOMINATO DELEGATO DE TRINO CRISTIANO
PIO
NOMINATO DELEGATO DE TRINO CRISTIANO
PIO
NOMINATO DELEGATO DE TRINO CRISTIANO
PIO
NOMINATO DELEGATO DE TRINO CRISTIANO
PIO
NOMINATO DELEGATO DE TRINO CRISTIANO
PIO

NOMINATO DELEGATO DELL'ORCO
BARTOLOMEO

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA
RUSSETTI GIUSEPPE RICCARDO CON IL
PROFESSIONISTA DELL'ORCO BARTOLOMEO
NOMINATO DELEGATO DELL'ORCO
BARTOLOMEO

DE LEO
DE LEO
DE LEO
DE LEO
DE LEO
DE LEO

DE MEO

DE TRINO

DE TRINO

DE TRINO

DE TRINO

DE TRINO

DELL'ORCO

DELL'ORCO

DELL'ORCO

GIANNINO
DANIELA
DANIELA
DANIELA
DANIELA

DANIELA
DANIELA

FABRIZIO J

CRISTIANO PIO

CRISTIANO PIO

CRISTIANO PIO

CRISTIANO PIO

CRISTIANO PIO

BARTOLOMEO

BARTOLOMEO

BARTOLOMEO

25/03/2019
13/02/2019
04/02/2019
02/05/2019
04/02/2019

15/03/2019
15/03/2019

29/01/2019

09/06/2019

01/04/2019

14/01/2019

14/06/2019

09/06/2019

13/03/2019

04/04/2019

15/05/2019



2016

2011

2018

2014

2014

2011

2015

2015

2014

2008

2007

2016

374

80000301

283

213

398

80000074

489

480

422

178

159

153

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

PALAGANO MICHELE

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

MARI FILOMENA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO DI DIO CARMINE

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA CASO
PAOLA CONCETTA CON IL PROFESSIONISTA
DI VIRGILIO GIOVANNI MAURO

NOMINATO DELEGATO DI VIRGILIO
GIOVANNI MAURO

NOMINATO DELEGATO DISANTI FAUSTA

NOMINATO DELEGATO FABIANO NICOLETTA

NOMINATO DELEGATO FABIANO NICOLETTA

NOMINATO DELEGATO FALCONE RAFFAELLA

NOMINATO DELEGATO FARANO LUIGI

NOMINATO DELEGATO FESCE ANTONIO S

NOMINATO DELEGATO FESCE ANTONIO

NOMINATO DELEGATO FESCE ANTONIO S

NOMINATO DELEGATO FINELLI EMMA MARIA
ROSARIA

DI DIO

DI VIRGILIO

DI VIRGILIO

DISANTI

FABIANO

FABIANO

FALCONE

FARANO

FESCE

FESCE

FESCE

FINELLI

CARMINE PIO

GIOVANNI
MAURO
GIOVANNI
MAURO

FAUSTA

NICOLETTA

NICOLETTA

RAFFAELLA

LUIGI

ANTONIO S

ANTONIO

ANTONIO S

EMMA MARIA
ROSARIA

25/01/2019

09/04/2019

06/06/2019

27/01/2019

30/06/2019

15/01/2019

09/05/2019

07/05/2019

02/05/2019

27/01/2019

27/01/2019

07/05/2019



2014

2014

2015

2015

2015

2014

2015

2014

2014

2016

2015

2015

1992

378

294

339

157

510

507

500

548

508

268

322

328

226

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

NOMINATO DELEGATO FRATTAROLO
LORENZO
NOMINATO DELEGATO FRATTAROLO
LORENZO

NOMINATO DELEGATO GABRIELE IDA

NOMINATO DELEGATO GENTILE MARIO
ALFONSO

NOMINATO DELEGATO GRAFONE SABRINA

NOMINATO DELEGATO IATAROLA
CRESCENZO
NOMINATO DELEGATO IATAROLA
CRESCENZO
NOMINATO DELEGATO IATAROLA
CRESCENZO
NOMINATO DELEGATO IATAROLA
CRESCENZO

NOMINATO DELEGATO LANDI VALENTINA

NOMINATO DELEGATO LISI MARIO LUCIO

NOMINATO DELEGATO LUCISANO SILVANA
SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA MAZZEO
ALBA CON IL PROFESSIONISTA LUCISANO
SILVANA

FRATTAROLO

FRATTAROLO

GABRIELE

GENTILE

GRAFONE

IATAROLA

IATAROLA

IATAROLA

IATAROLA

LANDI

LISI

LUCISANO

LUCISANO

LORENZO

LORENZO

IDA

MARIO

ALFONSO

SABRINA

CRESCENZO

CRESCENZO

CRESCENZO

CRESCENZO

VALENTINA

MARIO LUCIO

SILVANA

SILVANA

07/01/2019

30/06/2019

21/03/2019

28/01/2019

13/06/2019

02/05/2019

20/02/2019

24/01/2019

28/01/2019

07/05/2019

26/02/2019

26/02/2019

11/03/2019



2011

2015

1998

2011

2012

2010

2016

2016

2015

2016

2015

2015

166

156

391

80000301

469

80000189

441

193

279

141

374

423

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO LUCISANO SILVANA

NOMINATO DELEGATO LUCISANO SILVANA

NOMINATO DELEGATO LUCISANO SILVANA

NOMINATO DELEGATO LUCISANO SILVANA

NOMINATO DELEGATO MAFROLLA BIASE
GIUSEPPE

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA
D'ARCANGELO MASSIMO CON IL
PROFESSIONISTA MARUCCI ARTURO
NOMINATO DELEGATO MERLICCO MATTEO
NOMINATO DELEGATO OCCHICONE
GIUSEPPE

NOMINATO DELEGATO OCCHICONE
GIUSEPPE

NOMINATO DELEGATO ORSINO ROBERTA

NOMINATO DELEGATO PACIELLO STEFANIA

LUCISANO

LUCISANO

LUCISANO

LUCISANO

MAFROLLA

MARUCCI

MERLICCO

OCCHICONE

OCCHICONE

ORSINO

PACIELLO

NOMINATO DELEGATO PELLEGRINI GIUSEPPE PELLEGRINI

SILVANA

SILVANA

SILVANA

SILVANA

BIASE
GIUSEPPE

ARTURO

MATTEO

GIUSEPPE

GIUSEPPE

ROBERTA

STEFANIA

GIUSEPPE

21/06/2019

14/01/2019

07/05/2019

19/04/2019

07/01/2019

07/05/2019

15/05/2019

07/05/2019

17/06/2019

26/06/2019

17/06/2019

27/03/2019



2013

2014

2015

2015

2015

2014

2014

2015

2016

2016

2014

2015

2013

2016

2010

510

353

70

280

259

644

362
298

131

206

223

350

113

294

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO PELLEGRINI GIUSEPPE PELLEGRINI

NOMINATO DELEGATO PIGNATELLI
GIOVANNI

NOMINATO DELEGATO PISCONE ALESSIA

CIRA

NOMINATO DELEGATO PISCONE ALESSIA

CIRA

NOMINATO DELEGATO RAGO GIORGIO

NOMINATO DELEGATO RANA ANTONIO

NOMINATO DELEGATO RANA ANTONIO

NOMINATO DELEGATO RANA ANTONIO

NOMINATO DELEGATO RINALDI CATERINA

NOMINATO DELEGATO RINALDI CATERINA

NOMINATO DELEGATO RINALDI CATERINA

NOMINATO DELEGATO RINALDI CATERINA

NOMINATO DELEGATO RINALDI CATERINA

NOMINATO DELEGATO SCARALE MICHELE

NOMINATO DELEGATO SCARPIELLO DANIELA SCARPIELLO

PIGNATELLI

PISCONE

PISCONE

RAGO

RANA

RANA

RANA

RINALDI

RINALDI

RINALDI

RINALDI

RINALDI

SCARALE

GIUSEPPE

GIOVANNI

ALESSIA CIRA

ALESSIA CIRA

GIORGIO

ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO

CATERINA

CATERINA

CATERINA

CATERINA

CATERINA

MICHELE

DANIELA

02/05/2019

24/01/2019

14/01/2019
22/05/2019
04/06/2019
19/03/2019
28/03/2019
13/02/2019
13/03/2019
17/06/2019
10/01/2019

25/01/2019

14/02/2019

29/03/2019

13/02/2019



2016 132 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO SCIPPA ALESSANDRO SCIPPA ALESSANDRO  12/06/2019

2015 188 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO SCIPPA TIZIANA SCIPPA TIZIANA 09/05/2019
2014 481 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO SENERCHIA GIUSEPPE SENERCHIA GIUSEPPE 12/03/2019
2016 83 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO SENERCHIA GIUSEPPE SENERCHIA GIUSEPPE 27/03/2019

NOMINATO DELEGATO SETTEMBRE

2015 337 CARUSO CLAUDIO SALVATORE SETTEMBRE SALVATORE 12/06/2019
NOMINATO DELEGATO SETTEMBRE

2015 517 CARUSO CLAUDIO SALVATORE SETTEMBRE SALVATORE 05/03/2019
NOMINATO DELEGATO SIANI CRISTINA CRISTINA

2016 71 CARUSO CLAUDIO TIZIANA SIANI TIZIANA 21/03/2019

2014 305 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO SOPRANO LUCIA SOPRANO LUCIA 01/04/2019

2013 42 PATTI VALENTINA NOMINATO DELEGATO SPERTI VALERIA SPERTI VALERIA 06/06/2019

2014 466 PATTI VALENTINA NOMINATO DELEGATO SPERTI VALERIA SPERTI VALERIA 18/04/2019

SOSTITUZIONE DEL PROFESSIONISTA
CILIBERTI MARCO ANGELO CON IL

2011 80000101 PALAGANO MICHELE PROFESSIONISTA SPIRITOSO SARA SPIRITOSO SARA 03/06/2019
2015 258 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO SPIRITOSO SARA SPIRITOSO SARA 13/02/2019
2015 401 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO STRAFACE BARBARA  STRAFACE BARBARA 13/03/2019

2016 23 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO STRAFACE BARBARA  STRAFACE BARBARA 12/03/2019



2014 406 PATTI VALENTINA NOMINATO DELEGATO TALAMO CINZIA TALAMO CINZIA 06/02/2019

NOMINATO DELEGATO TANTIMONACO

2016 17 CARUSO CLAUDIO RAFFAELLA TANTIMONACO RAFFAELLA 13/03/2019
NOMINATO DELEGATO TANTIMONACO

2015 173 CARUSO CLAUDIO RAFFAELLA TANTIMONACO RAFFAELLA 06/06/2019

2015 319 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO TOMAIUOLO LAURA TOMAIUOLO  LAURA 26/02/2019

2013 351 PATTI VALENTINA NOMINATO DELEGATO TOMAIUOLO LAURA TOMAIUOLO  LAURA 21/03/2019

NOMINATO DELEGATO TOMAIUOLO

2015 254 CARUSO CLAUDIO MARCELLO TOMAIUOLO  MARCELLO 14/01/2019
2013 61 PATTI VALENTINA NOMINATO DELEGATO TOMAIUOLO LAURA TOMAIUOLO  LAURA 14/02/2019
2014 314 RIGNANESE STEFANIA  NOMINATO DELEGATO TRINASTICH DANIELA TRINASTICH DANIELA 25/01/2019
2015 162 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO TRINASTICH DANIELA TRINASTICH DANIELA 13/06/2019
2014 139 RIGNANESE STEFANIA  NOMINATO DELEGATO TRINASTICH DANIELA TRINASTICH DANIELA 28/01/2019
2016 18 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO TROIANO FRANCESCO TROIANO FRANCESCO 12/03/2019
2014 239 RIGNANESE STEFANIA.  NOMINATO DELEGATO TROIANO FRANCESCO TROIANO FRANCESCO 14/01/2019

2015 9 CARUSO CLAUDIO NOMINATO DELEGATO VIOLA GIOVANNI VIOLA GIOVANNI 26/03/2019



